
入札経過表

入札執行日 2022年9月1日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道高板橋線(1工区) 災害防除工事

予定価格 8,982,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,838,000円 入札参加者数 3

㈱大歳組 ￥8,890,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

㈱角栄組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月1日 Ｎｏ． 2

入札件名 敷信自治振興センター駐車場改修工事

予定価格 3,857,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.52%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,366,000円 入札参加者数 2

㈲加藤建設 ￥3,800,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月1日 Ｎｏ． 3

入札件名 ひば道後山高原荘入浴施設 第3期空調設備修繕工事

予定価格 5,603,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.80%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,013,000円 入札参加者数 2

㈲荒木電工 ￥5,480,000-○
㈲峰田電工 ￥5,550,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月2日 Ｎｏ． 1

入札件名 板橋小学校トイレ洋式化工事

予定価格 22,479,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 93.42%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 20,295,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥21,000,000-○
㈲長谷川木材店 ￥22,300,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月2日 Ｎｏ． 2

入札件名 東城市民住宅2号棟屋上防水改修工事

予定価格 10,959,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.46%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,837,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥10,900,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 1

入札件名 栗頭首工改修工事(上部製作)

予定価格 168,570,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 154,591,000円 入札参加者数 1

長岡鉄工建設㈱ ￥168,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 2

入札件名 第一川東公営住宅解体撤去工事(第1期)

予定価格 7,150,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.30%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,455,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥7,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 3

入札件名 平子住宅2棟解体撤去工事

予定価格 4,532,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.29%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,091,000円 入札参加者数 1

㈲ネジカネ工業 ￥4,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 4

入札件名 庄原市交流宿泊施設給排水設備改修工事

予定価格 10,879,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,787,000円 入札参加者数 2

㈱スイセイ設備 ￥10,550,000-○
㈱大歳組 ￥10,879,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道末納上野線 道路舗装工事

予定価格 3,974,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.71%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,446,000円 入札参加者数 9

㈱角栄組 ￥3,446,000- くじによる抽選○
㈱大歳組 ￥3,446,000-

宮田建設㈱ ￥3,446,000-

小林建設㈱ ￥3,446,000-

㈲ヒラオ ￥3,446,000-

㈲新和鋪道 ￥3,446,000-

㈲中田建設 ￥3,446,000-

西城建設㈱ 辞退

㈲加藤建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月8日 Ｎｏ． 6

入札件名 市道大津恵線 道路舗装工事

予定価格 1,907,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 86.73%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,654,000円 入札参加者数 9

㈱角栄組 ￥1,654,000- くじによる抽選○
㈱大歳組 ￥1,654,000-

宮田建設㈱ ￥1,654,000-

小林建設㈱ ￥1,654,000-

西城建設㈱ ￥1,654,000-

㈲ヒラオ ￥1,654,000-

㈲新和鋪道 ￥1,654,000-

㈲中田建設 ￥1,654,000-

㈲加藤建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月14日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原小学校子育て支援施設改築工事

予定価格 196,462,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 99.97%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 180,038,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

長岡鉄工建設・大歳組特定建設工事
共同企業体

19.6400 ○108.000 54.9898

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：12点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表 工事名

入札方式

評価類型

１．代表者
の施工実績

２．施工上
の留意点

３．地域に精通
した企業力の

活用

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

4.0 4.0 4.0 12.00 100.00 112.00 円 億円 ④

1
長岡鉄工建設・大歳組特
定建設工事共同企業体

4.00 0.00 4.00 8.00 100.00 108.00 196,400,000 1.9640 54.98982 ○ 1

落札

180,038,000円

順位
項目

配点

評価値
③÷④

入札額

庄原小学校子育て支援施設改築工事

条件付一般競争入札

簡易Ⅰ型

予定価格

最低制限価格

196,462,000円



入札経過表

入札執行日 2022年9月15日 Ｎｏ． 1

入札件名 5908/210 庄原紙屋2号ため池災害復旧工事

予定価格 44,070,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.93%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 39,014,000円 入札参加者数 1

㈲中田建設 ￥43,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月15日 Ｎｏ． 2

入札件名 食彩館しょうばらゆめさくら駐車場舗装改修工事

予定価格 2,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.79%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,879,000円 入札参加者数 4

小林建設㈱ ￥2,110,000-○
㈲ヒラオ 辞退

㈱角栄組 辞退

㈱大歳組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月15日 Ｎｏ． 3

入札件名 総領支所照明LED化工事

予定価格 9,867,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.27%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,898,000円 入札参加者数 2

㈱中電工 庄原営業所 ￥9,400,000-○
㈲峰田電工 ￥9,450,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 1

入札件名 西城小学校トイレ洋式化工事

予定価格 36,505,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 99.71%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 33,083,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

西城建設㈱ 3.6400 ○106.782 29.3357

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：9点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表

1.0 2.0 3.0 0.5 0.5 2.0

1 西城建設㈱ 1.000 2.000 1.782 0.500 0.500 0.000 1.000

1 西城建設㈱ ○ 1

加算点計
①

標準点
②

106.782 29.33571436.782 100.00

順位

100.00 109.00

落札
評価値
③÷④

円 千万円 ④

入札額
技術評価点
③(①+②)

評価類型

入札方式

工事名

７．施工
上の留
意点

36,400,000 3.6400

６．指名
除外の
状況

５．建退
共等へ
の加入
状況

項目

配点

１．市内
本店

２．事業
所所在
エリア

３．直近
の受注
状況

４．配置
予定技
術者

項目

配点 9.00

36,505,000円

33,083,000円

簡易Ⅱ型

西城小学校トイレ洋式化工事

条件付一般競争入札

予定価格

最低制限価格



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 2

入札件名 口和小学校子育て支援施設整備工事

予定価格 5,519,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.84%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,968,000円 入札参加者数 2

㈲森本工務店 ￥5,400,000-○
㈲長谷川木材店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 3

入札件名 東城中学校屋内運動場玄関ポーチ修繕工事

予定価格 2,300,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 100.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,063,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥2,300,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道市原線 測量調査設計業務委託

予定価格 13,625,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 70.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 9,539,000円 入札参加者数 9

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥9,539,000- くじによる抽選○
㈱新東コンサルタント 備北支店 ￥9,539,000-

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥9,539,000-

㈱エービスコンサルタント ￥13,625,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥13,625,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥13,625,000-

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥13,625,000-

㈲総建開発 ￥13,625,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥9,538,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道桑原幡杭線(幡杭橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 12,531,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.59%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 8,777,000円 入札参加者数 5

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥12,480,000-○
クリーンコンサルタント㈲ ￥12,531,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥12,531,000-

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥12,531,000-

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥12,531,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 6

入札件名 市道塩谷線(塩谷橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 8,873,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 93.20%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 5

クリーンコンサルタント㈲ 0.8270 ○103.974 125.7243 1

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.8873 102.658 115.6971 2

㈱セトウチ 備北支店 0.8873 102.205 115.1865 3

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.8873 101.502 114.3942 4

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 指名撤回
同グループの「市道桑原幡杭線(幡杭橋)外 橋梁
補修設計業務委託」を落札したため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.474 0.500 0.500 0.000

2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.158 0.500 0.500 0.000

3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 0.002 0.500 0.500 0.000

4 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.705 0.500 0.500 0.000

5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.974 100.00 103.974 8,270,000 0.8270000 125.7243047 ○ 1
2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.658 100.00 102.658 8,873,000 0.8873000 115.6970585 2
3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 1.502 100.00 101.502 8,873,000 0.8873000 114.3942297 4
4 ㈱セトウチ 備北支店 2.205 100.00 102.205 8,873,000 0.8873000 115.1865209 3
5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 撤回

8,873,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道塩谷線(塩谷橋)外 橋梁補修設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道当美屋橋線(当美屋橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 8,225,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 81.46%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 5

㈱セトウチ 備北支店 0.6700 ○102.205 152.5448 1

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.8225 102.658 124.8122 2

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.8225 101.502 123.4067 3

クリーンコンサルタント㈲ 指名撤回
同グループの「市道塩谷線(塩谷橋)外 橋梁補修
設計業務委託」を落札したため

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 指名撤回
同グループの「市道桑原幡杭線(幡杭橋)外 橋梁
補修設計業務委託」を落札したため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲

2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.158 0.500 0.500 0.000

3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 0.002 0.500 0.500 0.000

4 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.705 0.500 0.500 0.000

5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 撤回
2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.658 100.00 102.658 8,225,000 0.8225000 124.8121581 2
3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 1.502 100.00 101.502 8,225,000 0.8225000 123.4066869 3
4 ㈱セトウチ 備北支店 2.205 100.00 102.205 6,700,000 0.6700000 152.5447761 ○ 1
5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 撤回

8,225,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道当美屋橋線(当美屋橋)外 橋梁補修設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 8

入札件名 市道庄原川手線(車橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 7,963,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 92.43%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 7

クリーンコンサルタント㈲ 0.7360 ○103.557 140.7024 1

復建調査設計㈱ 備北事務所 0.7600 103.500 136.1842 2

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.7963 102.658 128.9187 3

㈱セトウチ 備北支店 0.7963 101.798 127.8388 4

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.7963 101.635 127.6341 5

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.7963 101.502 127.4670 6

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務
所

辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.057 0.500 0.500 0.000

2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.158 0.500 0.500 0.000

3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 0.002 0.500 0.500 0.000

4 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.298 0.500 0.500 0.000

5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 0.135 0.500 0.500 0.000

6 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所

7 復建調査設計㈱ 備北事務所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.557 100.00 103.557 7,360,000 0.7360000 140.7024457 ○ 1
2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.658 100.00 102.658 7,963,000 0.7963000 128.9187492 3
3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 1.502 100.00 101.502 7,963,000 0.7963000 127.4670350 6
4 ㈱セトウチ 備北支店 1.798 100.00 101.798 7,963,000 0.7963000 127.8387542 4
5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 1.635 100.00 101.635 7,963,000 0.7963000 127.6340575 5
6 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 辞退
7 復建調査設計㈱ 備北事務所 3.500 100.00 103.500 7,600,000 0.7600000 136.1842105 2

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

7,963,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道庄原川手線(車橋)外 橋梁補修設計業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2022年9月29日 Ｎｏ． 9

入札件名 市道小迫3号線(宮本橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 5,640,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 81.56%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 7

㈱セトウチ 備北支店 0.4600 ○101.798 221.3000 1

荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.5640 102.658 182.0177 2

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.5640 101.635 180.2039 3

山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.5640 101.502 179.9681 4

復建調査設計㈱ 備北事務所 辞退

クリーンコンサルタント㈲ 指名撤回
同グループの「市道庄原川手線(車橋)外 橋梁補
修設計業務委託」を落札したため

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務
所

辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲

2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 1.158 0.500 0.500 0.000

3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 0.500 0.002 0.500 0.500 0.000

4 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.298 0.500 0.500 0.000

5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 0.135 0.500 0.500 0.000

6 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所

7 復建調査設計㈱ 備北事務所

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 撤回
2 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 2.658 100.00 102.658 5,640,000 0.5640000 182.0177305 2
3 ㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 1.502 100.00 101.502 5,640,000 0.5640000 179.9680851 4
4 ㈱セトウチ 備北支店 1.798 100.00 101.798 4,600,000 0.4600000 221.3000000 ○ 1
5 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 1.635 100.00 101.635 5,640,000 0.5640000 180.2039007 3
6 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 辞退
7 復建調査設計㈱ 備北事務所 辞退

5,640,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

市道小迫3号線(宮本橋)外 橋梁補修設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2022年9月30日 Ｎｏ． 1

入札件名 比和小学校トイレ洋式化工事

予定価格 23,205,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.81%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 20,970,000円 入札参加者数 3

㈲長谷川木材店 ￥22,000,000-○
小林建設㈱ ￥22,200,000-

㈱加島建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年9月30日 Ｎｏ． 2

入札件名 ひば道後山高原荘宿泊施設　内装外修繕工事

予定価格 4,999,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,485,000円 入札参加者数 3

㈲森本工務店 ￥4,750,000-○
㈲ネジカネ工業 ￥4,990,000-

西城建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


